



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 17/PN/2020

Warszawa, dnia 12.08.2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 17/PN/2020**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Wykonanie robót budowlanych i prac niezbędnych do wybudowania infrastruktury rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem plaży i terenów wokół wraz z roczną pielęgnacją posadzonego materiału roślinnego na działkach ewidencyjnych nr 1/3, 1/12, 1/13, 3/6, 3/7 z obrębu 3-14-02 oraz na działkach ew. nr 1/1, 1/2, 5/1, 5/2, 4 z obrębu 3-14-04 przy ul. Rychnowskiej w Dzielnicy Wawer w Warszawie w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Plaże miejskie nad Wisłą."

KOMUNIKAT 4

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Na rysunku „Nawierzchnie 1” nawierzchnie mineralne występują w obrzeżu betonowym, który nie został ujęty w przedmiarze robót. Prosimy o udzielenie informacji czy oferent ma wycenić wykonanie obrzeża betonowego? Jeśli tak prosimy o podanie ilości do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obrzeże betonowe, przedstawione na rysunku „Nawierzchnie 1” występuje tylko w części projektu nie przeznaczonej obecnie do realizacji – na wysokości klubu PTTK.

Pytanie 2

Załącznik nr 4 do SIWZ „Przedmiar robót” – prosimy o potwierdzenie, że ilość warstwy dolnej podbudowy z kruszywa wskazana w poz. 88.2 jest prawidłowa.

Odpowiedź:

W przedmiarze w pozycji 88.2 pojawiła się błędna wartość. Poprawna wartość to 91,7 m².

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 3

„wyspa” - prosimy o udzielenie informacji czy należy wycenić kompozycje z okorowanych drzew opisane w Opisie do projektu wykonawczego.

Odpowiedź:

Oferent powinien wycenić kompozycje okorowanych drzew zgodnie z opisem do projektu wykonawczego. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega załącznik nr 4 do SIWZ – zostały dodane pozycje w grupie „wyspa pisaku” nr 99-101

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że „pawilon plażowy” opisany w Opisie do projektu wykonawczego został przedstawiony na rysunkach dotyczących zadaszania typ D.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pawilon plażowy opisany w Opisie do projektu wykonawczego został przedstawiony na rysunkach dotyczących zadaszania typ D.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Magdalena Mycko

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych

Załączniki:

– Załącznik nr 4 do SIWZ zmiana 12.08.2020